Su especial plasmación en este papiro exige una lectura más detenida, por lo que será muy útil exponer la totalidad del fragmento que aborda lo relativo a las garantías ante el caso de una posible reclamación:

³⁵⁾ Al respecto E. RABEL, *Nachgeformte Rechtsgeschäfte*, ZSS 28 (1907), p. 314.

quae legum praefixit auctoritas (.), huic contractui
 compitenter (:) adhibitis aevictionis duplariae robore
 pariter adtributis, rei quoque melioratae expensis adque
 laboribus tibi simul pariter universaliter sarciendis (.). Si
 quis praedictas paludes et universa sibi adiacentia vel pro
 parte aut in integro (.), quod absi[t], aevicerit (.),
 quatenus in duplum tibi (.) a nobis cuncta legaliter
 imple[atur], sicut leges in venditionum contractibus
 constituisse monstra[n]tur. Illud etiam spondimus singuli
 alterutrum invicem nos obliga[n]tes adque fidedicentes
 (.), ut si forte quis (.) conministrorum nostrorum, qui
 nunc absentes sunt (.), quolibet tempore redientes contra
 hanc nostram deliverationem, quod non credimus,
 [v]e[nir]e [t]em[p]taverint (.), sive ipsi aut forsitan
 futurus episcopus (.), tunc promittimus nos aut de
 re ditibus s(upra)s(crip)tae ecclesiae nostrae
 exp[.....]et[.....]ep[...][li][a] vobis s(upra)s(criptis)
 accepimus in praetio eis reconpensare aut certe, si
 habuerimus aliquid venundare (:), ex praetio portionis
 nostrae eisdem universa portione eorum, qui advenerint,
 adimplere, ea minus ne de propriis facultatibus (.) nostris
 (.) eisdem, ut diximus, satisfacere pollicemur (.) sine
 cuiuslibet iudicis auctoritatem (.), et [...] indemnitatem
 tuam heredumque tuorum (.) nos heredesque nostro[s]
 ex omnibus periculis salvam facere per hunc documentum
 spondemus, absque aliqua altercatione vel controversia
 (:), nullove tempore vel quandoque nos heredesque nostri
 sint absoluti, si, quod absit, vos hered[es]

[.....]l[.]b[..... a]liqua sustenueritis detrimenta, donhaec vobis omnis [quan]titas, quae nobis in praetio est per hoc documento completa, in integro secundum leges et aedicta cuncta a nobis nostrisque h(eredi)bus tibi tu[is]q[ue] posteris impleantur (:), et ad cumulum tuae firmitatis domini s(supra)s(crip)ta ca[utio] centum viginti solidorum a nobis tibi emissa pro tui domini, ut dixim[us], firmitatem penes te placuit resideri (.), ut in posterum qualibet nostra heredumque nostrorum vel conlivertorum comministror[um nos]trorum publico privatove iudicio repetitio vel causatio sit generalite[r] amputata ...

Concorre aquí, en este caso, otra variable que determina particularidades adicionales a la cláusula de evicción: el antiguo deudor, posteriormente vendedor, formaba parte del clero de una Iglesia, y las disposiciones sobre bienes eclesiásticos fueron muy restrictivas respecto a los actos de enajenación ⁽³⁶⁾; hasta el punto de que los notarios que hicieran escrituras, transgrediendo tales dictados serían condenados a destierro perpétuo ⁽³⁷⁾. ¿Tuvo presente el forense Deusdedit el castigo que pendía sobre él?. Cualquier negocio en el que mediara la Iglesia requería una